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Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl
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STANDAARD TOEPASSINGEN
PEN QS 10 bar Geschikt voor de meeste toepassingen en gunstig in prijs.

PUN-H QS 10 bar Hydrolyse (water) bestendige slang, maximale flexibiliteit en ook als duo-slang leverbaar.

PAN QS 14 bar Hoogwaardige slang voor standaard applicaties. Dankzij het hoge temperatuur- en drukbereik 
kent de PAN een breed toepassingsgebied.

**

GEREEDSCHAP
ZRS Slangknipper De speciale slangknipper knipt persluchtslang tot max. 20 mm recht af. Dit voorkomt 

ongewenste lekkage in de slang/koppeling verbinding.

QSO Koppelingtool De koppelingtool is ideaal om dicht bij elkaar zittende of moeilijk bereikbare slangen te 
ontkoppelen van insteekkoppelingen.

FOOD & BEVERAGE / PROCESS
PLN NPQP 10 bar Bestand tegen vele reinigingsmiddelen, conform FDA en gunstig in prijs.

PUN-H NPKA 10 bar Innovatieve klik-koppeling van 100% polymeer. Combinatie is geschikt voor toepassingen in 
cleanrooms. FDA geschikt en geschikt voor toepassingen met water.

PUN-H NPQH 10 bar Messing vernikkelde insteekkoppeling die geschikt is voor toepassingen in de Food. 
Conform FDA en bestand tegen water.

PFAN NPCK 12 bar Clean Design RVS wartelkoppeling. Eenvoudig te reiningen en maximale corrosiebestendigheid 
(CRC4) en conform FDA.

PFAN NPQR 16 bar RVS insteekkoppeling met maximale corrosiebestendigheid (CRC4). Is bestand tegen vele 
reinigingsmiddelen en is conform FDA.

**

**

ELECTRONICA
PUN-CM NPQM 10 bar Messing vernikkelde insteekkoppeling. De antistatische slang met stevige metalen koppeling 

biedt maximale bescherming voor electronische componenten.

AUTOMOTIVE
PAN-MF NPQM 16 bar Voldoet aan DIN 73378; ideaal voor toepassingen in mobiele pneumatiek. Voor applicaties met 

hoge vereisten voor temperatuur en druk.

PAN-R NPQH 20 bar Bij uitstek geschikt voor toepassingen tot 20 bar, bijvoorbeeld voor een drukbooster DPA.

PUN-VO NPQM 10 bar Maximale bescherming in omgevingen met risico op brand dankzij de vlamvertragende 
eigenschappen. De slang is getest volgens DIN 5510-2.

PUN-VO-C NPQH 10 bar Voor toepassingen in omgevingen waar lasspatten voorkomen. Betrouwbaar dankzij een extra 
stevige wanddikte van 2 mm lasspatbestendig materiaal.

PAN-VO QS-VO 10 bar Speciale insteekkoppeling voor PAN-VO slang. Dankzij de dubbelwandige slang en de speciale 
koppeling ook veilig in de directe omgeving van lasspatten.
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= transparant ** ook in transparante kleuren verkrijgbaar

Keuzetabel slangen en koppelingen


